
Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Аборина Лилия
Группа: Девушки (до 19 лет)

Команда: г. Санкт-Петербург

Номер: 309     Номер чипа: 8002618

Старт: 11:09:00

  1  51 0:02:03 02:03 11:59/km   8

  2  53 0:05:14 03:11 14:16/km  16

  3  42 0:11:56 06:42 21:36/km  13

  4  52 0:17:08 05:12 14:41/km   7

  5  36 0:32:14 15:06 28:23/km   9

  6  39 0:39:46 07:32 28:32/km  13

     39 0:40:03

  7  35 0:42:21 02:35 12:58/km   9

  8  55 0:51:29 09:08 30:08/km   8

  9  31 0:59:11 07:42 30:40/km   9

 10  43 1:05:19 06:08 15:08/km  11

 11  54 1:08:36 03:17 19:39/km   8

 12  46 1:11:55 03:19 12:45/km  12

 13  48 1:13:33 01:38 08:10/km   7

 14  50 1:14:27 00:54 07:30/km   8

Финиш: 12:23:43    00:00:16

Результат: 01:14:44    19:09/km

Место: 8 из 17 (всего 17)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Клименко Софья         00:47:07

  2 Каширина Дарина        00:47:28

  3 Слугина Злата          00:50:07

  4 Садикова Алина         00:52:02

  5 Осипова Василиса       00:57:42

  6 Харитонова Елизавета   00:58:57

  7 Сухобок Софья          01:03:02

  8 Аборина Лилия          01:14:44

  9 Рудакова Мария         01:23:28

 10 Писчикова Екатерина    01:44:50

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Агафонов Артем
Группа: Мужчины

Команда: Пермский край

Номер: 9     Номер чипа: 8667313

Старт: 11:09:00

  1  31 0:03:40 03:40 09:43/km  26

  2  32 0:05:41 02:01 08:48/km   8

  3  33 0:06:39 00:58 08:11/km  18

  4  55 0:13:21 06:42 16:15/km  20

  5  35 0:17:34 04:13 13:54/km  14

  6  36 0:19:00 01:26 06:59/km  20

  7  37 0:21:54 02:54 09:32/km  26

  8  38 0:26:47 04:53 19:04/km  17

  9  39 0:29:37 02:50 07:07/km  18

 10  40 0:31:17 01:40 07:16/km  15

 11  34 0:35:42 04:25 09:28/km  11

 12  42 0:39:01 03:19 11:14/km   9

 13  43 0:43:32 04:31 09:51/km  20

 14  44 0:44:29 00:57 08:33/km  13

 15  45 0:46:01 01:32 07:35/km  22

 16  47 0:47:20 01:19 06:33/km  21

 17  46 0:48:37 01:17 06:36/km  14

 18  48 0:49:41 01:04 05:20/km  22

 19  50 0:50:18 00:37 05:08/km  19

Финиш: 11:59:29    00:00:11

Результат: 00:50:30    09:31/km

Место: 15 из 32 (всего 32)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Новиков Павел          00:38:51

  2 Иниятуллин Равиль      00:39:15

  3 Смирнов Никита         00:39:26

  4 Гринин Владимир        00:40:50

  5 Андреев Алексей        00:41:53

  6 Дингес Виктор          00:42:12

  7 Асоян Никита           00:42:25

  8 Ярошовец Роман         00:42:27

  9 Садовников Иван        00:42:57

 10 Бибич Павел            00:47:18

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Андреев Алексей
Группа: Мужчины

Команда: Пермский край

Номер: 3     Номер чипа: 8670665

Старт: 11:03:00

  1  31 0:02:34 02:34 06:48/km  11

  2  32 0:04:14 01:40 07:16/km   3

  3  33 0:05:02 00:48 06:46/km   9

  4  55 0:10:17 05:15 12:44/km   3

  5  35 0:12:50 02:33 08:24/km   3

  6  36 0:14:03 01:13 05:56/km  10

  7  37 0:16:15 02:12 07:14/km  17

  8  38 0:20:18 04:03 15:49/km   9

  9  39 0:22:48 02:30 06:16/km   7

 10  40 0:24:25 01:37 07:03/km  10

     52 0:27:50

 11  34 0:28:21 03:56 08:26/km   6

 12  42 0:32:07 03:46 12:46/km  17

 13  43 0:35:49 03:42 08:04/km  10

 14  44 0:36:46 00:57 08:33/km  13

 15  45 0:38:05 01:19 06:31/km   9

 16  47 0:39:10 01:05 05:23/km   9

 17  46 0:40:12 01:02 05:19/km   6

 18  48 0:41:09 00:57 04:45/km  15

 19  50 0:41:43 00:34 04:43/km  15

Финиш: 11:44:53    00:00:10

Результат: 00:41:53    07:54/km

Место: 5 из 32 (всего 32)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Новиков Павел          00:38:51

  2 Иниятуллин Равиль      00:39:15

  3 Смирнов Никита         00:39:26

  4 Гринин Владимир        00:40:50

  5 Андреев Алексей        00:41:53

  6 Дингес Виктор          00:42:12

  7 Асоян Никита           00:42:25

  8 Ярошовец Роман         00:42:27

  9 Садовников Иван        00:42:57

 10 Бибич Павел            00:47:18

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Антонов Дмитрий
Группа: Мужчины

Команда: Свердловская область

Номер: 22     Номер чипа: 8372245

Старт: 11:22:00

  1  31 0:11:38 11:38 30:51/km  30

  2  32 0:13:47 02:09 09:23/km  10

  3  33 0:14:29 00:42 05:55/km   2

  4  55 0:21:09 06:40 16:10/km  19

  5  35 0:24:11 03:02 10:00/km   6

  6  36 0:25:22 01:11 05:46/km   8

  7  37 0:27:05 01:43 05:38/km   7

  8  38 0:32:13 05:08 20:03/km  19

  9  39 0:34:41 02:28 06:11/km   5

     35 0:35:50

 10  40 0:36:31 01:50 08:00/km  20

 11  34 0:40:52 04:21 09:20/km  10

 12  42 0:44:25 03:33 12:02/km  16

 13  43 0:48:07 03:42 08:04/km  10

 14  44 0:49:00 00:53 07:57/km   8

 15  45 0:50:29 01:29 07:20/km  18

 16  47 0:51:34 01:05 05:23/km   9

 17  46 0:53:33 01:59 10:13/km  27

 18  48 0:54:34 01:01 05:05/km  19

 19  50 0:55:06 00:32 04:26/km  13

Финиш: 12:17:15    00:00:09

Результат: 00:55:16    10:25/km

Место: 21 из 32 (всего 32)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Новиков Павел          00:38:51

  2 Иниятуллин Равиль      00:39:15

  3 Смирнов Никита         00:39:26

  4 Гринин Владимир        00:40:50

  5 Андреев Алексей        00:41:53

  6 Дингес Виктор          00:42:12

  7 Асоян Никита           00:42:25

  8 Ярошовец Роман         00:42:27

  9 Садовников Иван        00:42:57

 10 Бибич Павел            00:47:18

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Арсеваткина Анна
Группа: Женщины

Команда: Свердловская область

Номер: 104     Номер чипа: 8372242

Старт: 11:04:00

  1  49 0:03:41 03:41 09:55/km  15

  2  34 0:11:48 08:07 26:00/km  18

  3  36 0:34:46 22:58 40:43/km  20

  4  39 0:39:19 04:33 17:14/km  19

  5  41 0:56:50 17:31 34:45/km  19

  6  52 0:58:59 02:09 12:08/km   7

  7  37 1:12:57 13:58 00:43/km  19

  8  35 1:28:37 15:40 10:53/km  18

  9  51 1:33:53 05:16 15:02/km  13

 10  44 1:40:06 06:13 20:07/km  16

     46 1:44:30

     47 1:46:33

     45 1:48:32

     50 1:49:20

Финиш: 12:53:45    00:00:25

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
49 34 36 39 41 52 37 35 51 44 48 46 

47 45 50 

Предварительные результаты

  1 Найдионова Антонина    00:36:18

  2 Новикова Мария         00:37:10

  3 Гаврилова Дарья        00:40:05

  4 Лапикус Ирина          00:43:08

  5 Бурмистрова Софья      00:46:50

  6 Мухина Александра      00:52:19

  7 Груздева Анна          00:56:04

  8 Садовникова Дарья      01:00:42

  9 Замогильная Валерия    01:02:20

 10 Чёрная Ярослава        01:03:49

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Асоян Никита
Группа: Мужчины

Команда: Свердловская область

Номер: 32     Номер чипа: 8648846

Старт: 11:32:00

  1  31 0:02:10 02:10 05:44/km   5

  2  32 0:03:48 01:38 07:07/km   2

  3  33 0:04:35 00:47 06:38/km   8

  4  55 0:11:11 06:36 16:01/km  18

  5  35 0:15:02 03:51 12:42/km  13

  6  36 0:16:11 01:09 05:36/km   7

  7  37 0:17:52 01:41 05:32/km   5

  8  38 0:22:01 04:09 16:12/km  11

  9  39 0:24:30 02:29 06:14/km   6

 10  40 0:26:22 01:52 08:09/km  21

 11  34 0:30:53 04:31 09:41/km  14

 12  42 0:33:34 02:41 09:05/km   1

 13  43 0:36:51 03:17 07:10/km   3

 14  44 0:37:43 00:52 07:48/km   6

 15  45 0:38:56 01:13 06:01/km   7

 16  47 0:39:56 01:00 04:58/km   5

 17  46 0:40:52 00:56 04:48/km   1

 18  48 0:41:46 00:54 04:30/km   9

 19  50 0:42:14 00:28 03:53/km   2

Финиш: 12:14:25    00:00:11

Результат: 00:42:25    08:00/km

Место: 7 из 32 (всего 32)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Новиков Павел          00:38:51

  2 Иниятуллин Равиль      00:39:15

  3 Смирнов Никита         00:39:26

  4 Гринин Владимир        00:40:50

  5 Андреев Алексей        00:41:53

  6 Дингес Виктор          00:42:12

  7 Асоян Никита           00:42:25

  8 Ярошовец Роман         00:42:27

  9 Садовников Иван        00:42:57

 10 Бибич Павел            00:47:18

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Барышев Клим
Группа: Юноши (до 19 лет)

Команда: Свердловская область

Номер: 208     Номер чипа: 8657028

Старт: 11:08:00

  1  53 0:02:03 02:03 07:25/km   8

  2  49 0:04:54 02:51 12:17/km  15

  3  37 0:23:02 18:08 35:12/km  11

  4  40 0:28:31 05:29 24:35/km  12

  5  46 0:34:35 06:04 12:32/km  18

  6  44 0:38:12 03:37 09:52/km  17

  7  51 0:41:15 03:03 09:56/km  13

  8  32 0:54:51 13:36 31:24/km  16

     32 0:55:25

  9  33 0:56:55 02:04 17:30/km  12

 10  55 1:06:15 09:20 22:39/km   9

 11  38 1:07:38 01:23 13:18/km   7

 12  35 1:10:04 02:26 09:34/km   6

 13  39 1:11:59 01:55 09:40/km   9

 14  50 1:13:10 01:11 05:48/km   7

Финиш: 12:21:22    00:00:12

Результат: 01:13:23    17:03/km

Место: 10 из 18 (всего 18)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Квасов Даниил          00:40:39

  2 Омелюх Вадим           00:48:18

  3 Валишин Инсаф          00:49:39

  4 Феночка Родион         00:51:13

  5 Шапов Марк             01:04:17

  6 Калинин Василий        01:04:39

  7 Дябин Данил            01:06:21

  8 Соколовский Евгений    01:11:04

  9 Муравьев Ярослав-Иоанн 01:13:08

 10 Барышев Клим           01:13:23

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Бенгард Владислав
Группа: Мужчины

Команда: Свердловская область

Номер: 1     Номер чипа: 8372262

Старт: 11:01:00

  1  31 0:03:34 03:34 09:27/km  25

  2  32 0:07:30 03:56 17:10/km  26

  3  33 0:08:34 01:04 09:02/km  21

  4  55 0:26:55 18:21 44:32/km  30

  5  35 0:31:10 04:15 14:01/km  15

  6  36 0:32:43 01:33 07:33/km  23

  7  37 0:35:18 02:35 08:29/km  24

  8  38 0:41:03 05:45 22:27/km  24

  9  39 0:44:25 03:22 08:27/km  25

 10  40 0:46:27 02:02 08:52/km  23

 11  34 0:51:57 05:30 11:48/km  21

 12  42 0:55:45 03:48 12:52/km  18

 13  43 1:00:43 04:58 10:50/km  26

 14  44 1:01:45 01:02 09:18/km  19

 15  45 1:03:09 01:24 06:55/km  13

 16  47 1:04:27 01:18 06:28/km  19

 17  46 1:06:52 02:25 12:27/km  28

 18  48 1:07:43 00:51 04:15/km   4

 19  50 1:08:26 00:43 05:58/km  26

Финиш: 12:09:41    00:00:15

Результат: 01:08:41    12:57/km

Место: В/К

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Новиков Павел          00:38:51

  2 Иниятуллин Равиль      00:39:15

  3 Смирнов Никита         00:39:26

  4 Гринин Владимир        00:40:50

  5 Андреев Алексей        00:41:53

  6 Дингес Виктор          00:42:12

  7 Асоян Никита           00:42:25

  8 Ярошовец Роман         00:42:27

  9 Садовников Иван        00:42:57

 10 Бибич Павел            00:47:18

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Бибич Павел
Группа: Мужчины

Команда: г. Санкт-Петербург

Номер: 31     Номер чипа: 8105119

Старт: 11:31:00

  1  31 0:02:37 02:37 06:56/km  15

  2  32 0:06:48 04:11 18:16/km  28

  3  33 0:07:45 00:57 08:03/km  15

  4  55 0:12:29 04:44 11:29/km   2

  5  35 0:16:58 04:29 14:47/km  17

  6  36 0:18:13 01:15 06:05/km  11

  7  37 0:20:09 01:56 06:21/km  10

  8  38 0:24:33 04:24 17:11/km  12

  9  39 0:27:19 02:46 06:57/km  14

 10  40 0:28:58 01:39 07:12/km  13

 11  34 0:33:13 04:15 09:07/km   8

 12  42 0:36:43 03:30 11:51/km  15

 13  43 0:40:48 04:05 08:54/km  16

 14  44 0:41:41 00:53 07:57/km   8

 15  45 0:43:01 01:20 06:36/km  11

 16  47 0:44:07 01:06 05:28/km  11

 17  46 0:45:43 01:36 08:14/km  21

 18  48 0:46:36 00:53 04:25/km   8

 19  50 0:47:06 00:30 04:10/km   6

Финиш: 12:18:18    00:00:12

Результат: 00:47:18    08:55/km

Место: 10 из 32 (всего 32)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Новиков Павел          00:38:51

  2 Иниятуллин Равиль      00:39:15

  3 Смирнов Никита         00:39:26

  4 Гринин Владимир        00:40:50

  5 Андреев Алексей        00:41:53

  6 Дингес Виктор          00:42:12

  7 Асоян Никита           00:42:25

  8 Ярошовец Роман         00:42:27

  9 Садовников Иван        00:42:57

 10 Бибич Павел            00:47:18

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Боярских Ролан
Группа: Мужчины

Команда: Свердловская область

Номер: 12     Номер чипа: 8372238

Старт: 11:12:00

  1  31 0:06:08 06:08 16:16/km  29

  2  32 0:13:27 07:19 31:57/km  32

  3  33 0:14:31 01:04 09:02/km  21

  4  55 0:21:55 07:24 17:57/km  23

  5  35 0:26:48 04:53 16:06/km  19

     35 0:27:06

  6  36 0:28:18 01:30 07:19/km  22

  7  37 0:30:40 02:22 07:47/km  20

  8  38 0:35:36 04:56 19:16/km  18

  9  39 0:38:39 03:03 07:39/km  24

 10  40 0:40:16 01:37 07:03/km  10

 11  34 0:48:48 08:32 18:18/km  28

 12  42 0:53:37 04:49 16:19/km  24

 13  43 0:58:15 04:38 10:06/km  24

 14  44 0:59:28 01:13 10:57/km  26

 15  45 1:01:03 01:35 07:50/km  24

 16  47 1:02:26 01:23 06:52/km  25

 17  46 1:03:41 01:15 06:26/km  13

 18  48 1:04:54 01:13 06:05/km  26

 19  50 1:05:33 00:39 05:25/km  21

Финиш: 12:17:47    00:00:14

Результат: 01:05:47    12:24/km

Место: 24 из 32 (всего 32)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Новиков Павел          00:38:51

  2 Иниятуллин Равиль      00:39:15

  3 Смирнов Никита         00:39:26

  4 Гринин Владимир        00:40:50

  5 Андреев Алексей        00:41:53

  6 Дингес Виктор          00:42:12

  7 Асоян Никита           00:42:25

  8 Ярошовец Роман         00:42:27

  9 Садовников Иван        00:42:57

 10 Бибич Павел            00:47:18

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Бурмистрова Софья
Группа: Женщины

Команда: г. Москва

Номер: 120     Номер чипа: 8650642

Старт: 11:20:00

  1  49 0:02:59 02:59 08:02/km   7

  2  34 0:09:43 06:44 21:34/km  17

  3  36 0:16:28 06:45 11:58/km   4

     36 0:16:29

     36 0:16:29

  4  39 0:19:07 02:39 10:02/km   3

  5  41 0:25:39 06:32 12:57/km  13

     41 0:25:41

  6  52 0:27:06 01:27 08:11/km   2

     52 0:27:07

  7  37 0:29:40 02:34 11:09/km   3

     37 0:29:41

     37 0:29:42

     37 0:29:43

     37 0:29:46

  8  35 0:33:27 03:47 17:07/km   4

  9  51 0:36:42 03:15 09:17/km   5

 10  44 0:39:54 03:12 10:21/km   7

 11  48 0:42:02 02:08 07:21/km   6

     48 0:42:03

     48 0:42:04

 12  46 0:43:40 01:38 08:10/km   6

     46 0:43:42

 13  47 0:44:52 01:12 06:11/km   3

 14  45 0:46:04 01:12 05:58/km   4

 15  50 0:46:37 00:33 04:19/km   8

Финиш: 12:06:50    00:00:13

Результат: 00:46:50    10:24/km

Место: 5 из 20 (всего 20)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Найдионова Антонина    00:36:18

  2 Новикова Мария         00:37:10

  3 Гаврилова Дарья        00:40:05

  4 Лапикус Ирина          00:43:08

  5 Бурмистрова Софья      00:46:50

  6 Мухина Александра      00:52:19

  7 Груздева Анна          00:56:04

  8 Садовникова Дарья      01:00:42

  9 Замогильная Валерия    01:02:20

 10 Чёрная Ярослава        01:03:49

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Валишин Инсаф
Группа: Юноши (до 19 лет)

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 213     Номер чипа: 8648928

Старт: 11:13:00

  1  53 0:02:16 02:16 08:12/km  10

  2  49 0:03:31 01:15 05:23/km   5

     49 0:04:19

  3  37 0:10:53 07:22 14:18/km   2

  4  40 0:16:55 06:02 27:03/km  13

  5  46 0:20:02 03:07 06:26/km   1

  6  44 0:22:36 02:34 07:00/km  10

  7  51 0:25:04 02:28 08:02/km   6

  8  32 0:29:58 04:54 11:18/km   2

  9  33 0:32:30 02:32 21:28/km  13

 10  55 0:42:30 10:00 24:16/km  10

 11  38 0:43:48 01:18 12:30/km   4

 12  35 0:46:52 03:04 12:04/km   9

 13  39 0:48:23 01:31 07:39/km   2

 14  50 0:49:26 01:03 05:08/km   6

Финиш: 12:02:39    00:00:13

Результат: 00:49:39    11:32/km

Место: 3 из 18 (всего 18)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Квасов Даниил          00:40:39

  2 Омелюх Вадим           00:48:18

  3 Валишин Инсаф          00:49:39

  4 Феночка Родион         00:51:13

  5 Шапов Марк             01:04:17

  6 Калинин Василий        01:04:39

  7 Дябин Данил            01:06:21

  8 Соколовский Евгений    01:11:04

  9 Муравьев Ярослав-Иоанн 01:13:08

 10 Барышев Клим           01:13:23

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Гаврилова Дарья
Группа: Женщины

Команда: г. Санкт-Петербург

Номер: 114     Номер чипа: 8044587

Старт: 11:14:00

  1  49 0:02:37 02:37 07:03/km   2

  2  34 0:06:18 03:41 11:48/km   4

  3  36 0:12:38 06:20 11:13/km   2

  4  39 0:15:40 03:02 11:29/km   7

  5  41 0:19:09 03:29 06:54/km   2

  6  52 0:20:42 01:33 08:45/km   5

  7  37 0:23:15 02:33 11:05/km   2

  8  35 0:27:28 04:13 19:04/km   6

  9  51 0:30:34 03:06 08:51/km   4

 10  44 0:33:40 03:06 10:01/km   6

 11  48 0:35:24 01:44 05:58/km   2

 12  46 0:37:00 01:36 08:00/km   5

 13  47 0:38:15 01:15 06:26/km   4

 14  45 0:39:24 01:09 05:43/km   3

 15  50 0:39:54 00:30 03:56/km   4

Финиш: 11:54:04    00:00:10

Результат: 00:40:05    08:54/km

Место: 3 из 20 (всего 20)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Найдионова Антонина    00:36:18

  2 Новикова Мария         00:37:10

  3 Гаврилова Дарья        00:40:05

  4 Лапикус Ирина          00:43:08

  5 Бурмистрова Софья      00:46:50

  6 Мухина Александра      00:52:19

  7 Груздева Анна          00:56:04

  8 Садовникова Дарья      01:00:42

  9 Замогильная Валерия    01:02:20

 10 Чёрная Ярослава        01:03:49

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Гаревских Анжела
Группа: Женщины

Команда: Свердловская область

Номер: 108     Номер чипа: 8372254

Старт: 11:08:00

  1  49 0:02:48 02:48 07:32/km   5

  2  34 0:08:50 06:02 19:20/km  14

  3  36 0:23:20 14:30 25:42/km  13

  4  39 0:26:40 03:20 12:37/km  10

  5  41 0:32:39 05:59 11:52/km  12

  6  52 0:35:57 03:18 18:38/km  14

  7  37 0:39:02 03:05 13:24/km   8

  8  35 0:46:00 06:58 31:31/km  12

  9  51 0:50:20 04:20 12:22/km  10

 10  44 0:54:51 04:31 14:37/km  12

 11  48 0:57:30 02:39 09:08/km  13

 12  46 1:00:23 02:53 14:25/km  18

 13  47 1:02:03 01:40 08:35/km  10

 14  45 1:03:23 01:20 06:38/km   6

 15  50 1:03:57 00:34 04:27/km   9

Финиш: 12:12:09    00:00:12

Результат: 01:04:10    14:15/km

Место: 11 из 20 (всего 20)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Найдионова Антонина    00:36:18

  2 Новикова Мария         00:37:10

  3 Гаврилова Дарья        00:40:05

  4 Лапикус Ирина          00:43:08

  5 Бурмистрова Софья      00:46:50

  6 Мухина Александра      00:52:19

  7 Груздева Анна          00:56:04

  8 Садовникова Дарья      01:00:42

  9 Замогильная Валерия    01:02:20

 10 Чёрная Ярослава        01:03:49

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Говорова Марина
Группа: Женщины

Команда: г. Санкт-Петербург

Номер: 101     Номер чипа: 8648910

Старт: 11:01:00

  1  49 0:04:18 04:18 11:35/km  18

  2  34 0:09:29 05:11 16:36/km  11

  3  36 0:27:23 17:54 31:44/km  16

  4  39 0:31:05 03:42 14:00/km  14

  5  41 0:36:37 05:32 10:58/km   9

  6  52 0:39:11 02:34 14:30/km  11

  7  37 0:52:16 13:05 56:53/km  18

  8  35 1:00:52 08:36 38:54/km  17

  9  51 1:05:20 04:28 12:45/km  11

 10  44 1:09:37 04:17 13:51/km  11

 11  48 1:12:20 02:43 09:22/km  15

 12  46 1:14:15 01:55 09:35/km  11

 13  47 1:16:00 01:45 09:01/km  13

 14  45 1:17:33 01:33 07:42/km   8

 15  50 1:18:07 00:34 04:27/km   9

Финиш: 12:19:21    00:00:14

Результат: 01:18:22    17:24/km

Место: 15 из 20 (всего 20)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Найдионова Антонина    00:36:18

  2 Новикова Мария         00:37:10

  3 Гаврилова Дарья        00:40:05

  4 Лапикус Ирина          00:43:08

  5 Бурмистрова Софья      00:46:50

  6 Мухина Александра      00:52:19

  7 Груздева Анна          00:56:04

  8 Садовникова Дарья      01:00:42

  9 Замогильная Валерия    01:02:20

 10 Чёрная Ярослава        01:03:49

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Грачёва Дарья
Группа: Девушки (до 19 лет)

Команда: Нижегородская область

Номер: 316     Номер чипа: 8488546

Старт: 11:16:00

     55 0:07:23

     41 0:08:31

  1  51 0:16:33 16:33 36:47/km  15

  2  53 0:18:54 02:21 10:32/km  10

  3  42 0:26:18 07:24 23:52/km  16

  4  52 0:37:17 10:59 31:01/km  14

     39 1:00:20

     35 1:02:57

     55 1:21:05

     31 1:29:55

     43 1:36:10

     54 1:41:47

     50 1:45:10

Финиш: 13:01:28    00:00:18

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
51 53 42 52 36 39 35 55 31 43 54 46 

48 50 

Предварительные результаты

  1 Клименко Софья         00:47:07

  2 Каширина Дарина        00:47:28

  3 Слугина Злата          00:50:07

  4 Садикова Алина         00:52:02

  5 Осипова Василиса       00:57:42

  6 Харитонова Елизавета   00:58:57

  7 Сухобок Софья          01:03:02

  8 Аборина Лилия          01:14:44

  9 Рудакова Мария         01:23:28

 10 Писчикова Екатерина    01:44:50

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Грибачёв Антон
Группа: Мужчины

Команда: Пермский край

Номер: 16     Номер чипа: 8661758

Старт: 11:16:00

  1  31 0:02:35 02:35 06:51/km  13

  2  32 0:04:52 02:17 09:58/km  14

  3  33 0:05:48 00:56 07:54/km  13

  4  55 0:11:48 06:00 14:33/km  11

  5  35 0:17:26 05:38 18:35/km  27

  6  36 0:18:54 01:28 07:09/km  21

  7  37 0:21:42 02:48 09:12/km  25

  8  38 0:27:51 06:09 24:01/km  26

  9  39 0:30:47 02:56 07:22/km  20

 10  40 0:32:22 01:35 06:54/km   8

 11  34 0:37:27 05:05 10:54/km  18

 12  42 0:41:30 04:03 13:43/km  22

 13  43 0:46:04 04:34 09:58/km  22

 14  44 0:47:09 01:05 09:45/km  22

 15  45 0:48:35 01:26 07:05/km  14

 16  47 0:49:46 01:11 05:53/km  15

 17  46 0:52:49 03:03 15:43/km  29

 18  48 0:53:47 00:58 04:50/km  16

 19  50 0:54:27 00:40 05:33/km  23

Финиш: 12:10:38    00:00:11

Результат: 00:54:39    10:18/km

Место: 20 из 32 (всего 32)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Новиков Павел          00:38:51

  2 Иниятуллин Равиль      00:39:15

  3 Смирнов Никита         00:39:26

  4 Гринин Владимир        00:40:50

  5 Андреев Алексей        00:41:53

  6 Дингес Виктор          00:42:12

  7 Асоян Никита           00:42:25

  8 Ярошовец Роман         00:42:27

  9 Садовников Иван        00:42:57

 10 Бибич Павел            00:47:18

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Гринин Владимир
Группа: Мужчины

Команда: Волгоградская область

Номер: 26     Номер чипа: 8654933

Старт: 11:26:00

  1  31 0:01:58 01:58 05:12/km   1

  2  32 0:03:51 01:53 08:13/km   5

  3  33 0:04:29 00:38 05:22/km   1

  4  55 0:09:59 05:30 13:20/km   7

  5  35 0:13:11 03:12 10:33/km   8

  6  36 0:14:12 01:01 04:57/km   1

  7  37 0:15:47 01:35 05:12/km   1

  8  38 0:20:33 04:46 18:37/km  15

  9  39 0:22:59 02:26 06:06/km   3

 10  40 0:24:10 01:11 05:10/km   1

 11  34 0:27:52 03:42 07:56/km   3

 12  42 0:31:12 03:20 11:17/km  10

 13  43 0:34:42 03:30 07:38/km   8

 14  44 0:35:41 00:59 08:51/km  17

 15  45 0:36:49 01:08 05:36/km   3

 16  47 0:37:47 00:58 04:48/km   1

 17  46 0:39:29 01:42 08:45/km  22

 18  48 0:40:12 00:43 03:35/km   1

 19  50 0:40:40 00:28 03:53/km   2

Финиш: 12:06:50    00:00:10

Результат: 00:40:50    07:42/km

Место: 4 из 32 (всего 32)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Новиков Павел          00:38:51

  2 Иниятуллин Равиль      00:39:15

  3 Смирнов Никита         00:39:26

  4 Гринин Владимир        00:40:50

  5 Андреев Алексей        00:41:53

  6 Дингес Виктор          00:42:12

  7 Асоян Никита           00:42:25

  8 Ярошовец Роман         00:42:27

  9 Садовников Иван        00:42:57

 10 Бибич Павел            00:47:18

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Груздева Анна
Группа: Женщины

Команда: г. Санкт-Петербург

Номер: 106     Номер чипа: 8657031

Старт: 11:06:00

  1  49 0:03:13 03:13 08:40/km   9

  2  34 0:07:56 04:43 15:07/km   8

  3  36 0:19:03 11:07 19:42/km  10

  4  39 0:22:53 03:50 14:31/km  16

  5  41 0:28:33 05:40 11:14/km  10

  6  52 0:31:37 03:04 17:19/km  13

  7  37 0:35:04 03:27 15:00/km  10

  8  35 0:39:33 04:29 20:17/km   7

  9  51 0:43:17 03:44 10:40/km   9

 10  44 0:47:25 04:08 13:22/km  10

 11  48 0:50:00 02:35 08:54/km  12

 12  46 0:51:58 01:58 09:50/km  12

 13  47 0:53:30 01:32 07:54/km   8

 14  45 0:55:06 01:36 07:57/km  10

 15  50 0:55:49 00:43 05:38/km  16

Финиш: 12:02:03    00:00:14

Результат: 00:56:04    12:27/km

Место: 7 из 20 (всего 20)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Найдионова Антонина    00:36:18

  2 Новикова Мария         00:37:10

  3 Гаврилова Дарья        00:40:05

  4 Лапикус Ирина          00:43:08

  5 Бурмистрова Софья      00:46:50

  6 Мухина Александра      00:52:19

  7 Груздева Анна          00:56:04

  8 Садовникова Дарья      01:00:42

  9 Замогильная Валерия    01:02:20

 10 Чёрная Ярослава        01:03:49

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Дингес Виктор
Группа: Мужчины

Команда: Свердловская область

Номер: 27     Номер чипа: 8027866

Старт: 11:27:00

  1  31 0:02:08 02:08 05:39/km   4

  2  32 0:06:07 03:59 17:23/km  27

  3  33 0:06:59 00:52 07:20/km  12

     41 0:11:41

     41 0:12:05

  4  55 0:12:48 05:49 14:07/km   8

  5  35 0:15:15 02:27 08:05/km   1

  6  36 0:16:32 01:17 06:15/km  13

  7  37 0:18:10 01:38 05:22/km   4

  8  38 0:21:20 03:10 12:22/km   1

  9  39 0:23:45 02:25 06:04/km   1

 10  40 0:25:07 01:22 05:58/km   3

 11  34 0:29:55 04:48 10:18/km  16

     49 0:32:51

 12  42 0:34:01 04:06 13:53/km  23

 13  43 0:36:54 02:53 06:17/km   1

 14  44 0:37:37 00:43 06:27/km   1

 15  45 0:38:53 01:16 06:16/km   8

 16  47 0:39:52 00:59 04:53/km   4

 17  46 0:40:48 00:56 04:48/km   1

 18  48 0:41:33 00:45 03:45/km   2

 19  50 0:42:01 00:28 03:53/km   2

Финиш: 12:09:11    00:00:10

Результат: 00:42:12    07:57/km

Место: 6 из 32 (всего 32)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Новиков Павел          00:38:51

  2 Иниятуллин Равиль      00:39:15

  3 Смирнов Никита         00:39:26

  4 Гринин Владимир        00:40:50

  5 Андреев Алексей        00:41:53

  6 Дингес Виктор          00:42:12

  7 Асоян Никита           00:42:25

  8 Ярошовец Роман         00:42:27

  9 Садовников Иван        00:42:57

 10 Бибич Павел            00:47:18

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Днеприков Артем
Группа: Мужчины

Команда: г. Санкт-Петербург

Номер: 11     Номер чипа: 8002613

Старт: 11:11:00

  1  31 0:03:22 03:22 08:55/km  23

  2  32 0:06:57 03:35 15:38/km  24

  3  33 0:07:42 00:45 06:21/km   5

  4  55 0:17:53 10:11 24:43/km  28

  5  35 0:22:28 04:35 15:07/km  18

  6  36 0:26:54 04:26 21:37/km  28

  7  37 0:28:57 02:03 06:44/km  12

  8  38 0:32:50 03:53 15:10/km   5

  9  39 0:35:35 02:45 06:54/km  12

 10  40 0:37:15 01:40 07:16/km  15

 11  34 0:41:47 04:32 09:43/km  15

 12  42 0:45:15 03:28 11:45/km  14

 13  43 0:49:00 03:45 08:11/km  12

 14  44 0:49:57 00:57 08:33/km  13

 15  45 0:51:27 01:30 07:25/km  21

 16  47 0:52:37 01:10 05:48/km  13

 17  46 0:54:24 01:47 09:11/km  24

 18  48 0:55:16 00:52 04:20/km   6

 19  50 0:55:45 00:29 04:01/km   5

Финиш: 12:06:55    00:00:10

Результат: 00:55:56    10:33/km

Место: 22 из 32 (всего 32)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Новиков Павел          00:38:51

  2 Иниятуллин Равиль      00:39:15

  3 Смирнов Никита         00:39:26

  4 Гринин Владимир        00:40:50

  5 Андреев Алексей        00:41:53

  6 Дингес Виктор          00:42:12

  7 Асоян Никита           00:42:25

  8 Ярошовец Роман         00:42:27

  9 Садовников Иван        00:42:57

 10 Бибич Павел            00:47:18

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Дябин Данил
Группа: Юноши (до 19 лет)

Команда: Свердловская область

Номер: 215     Номер чипа: 1418984

Старт: 11:15:00

  1  53 0:02:01 02:01 07:18/km   7

  2  49 0:03:58 01:57 08:24/km   8

  3  37 0:29:39 25:41 49:52/km  15

  4  40 0:33:17 03:38 16:17/km   7

  5  46 0:36:46 03:29 07:11/km   6

  6  44 0:39:06 02:20 06:22/km   8

  7  51 0:41:36 02:30 08:08/km   7

  8  32 0:50:14 08:38 19:56/km  12

  9  33 0:51:20 01:06 09:19/km   7

 10  55 0:59:22 08:02 19:29/km   3

 11  38 1:00:37 01:15 12:01/km   2

 12  35 1:03:04 02:27 09:38/km   8

 13  39 1:04:56 01:52 09:25/km   8

 14  50 1:06:10 01:14 06:02/km   8

Финиш: 12:21:21    00:00:11

Результат: 01:06:21    15:25/km

Место: 7 из 18 (всего 18)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Квасов Даниил          00:40:39

  2 Омелюх Вадим           00:48:18

  3 Валишин Инсаф          00:49:39

  4 Феночка Родион         00:51:13

  5 Шапов Марк             01:04:17

  6 Калинин Василий        01:04:39

  7 Дябин Данил            01:06:21

  8 Соколовский Евгений    01:11:04

  9 Муравьев Ярослав-Иоанн 01:13:08

 10 Барышев Клим           01:13:23

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Заболотный Антон
Группа: Мужчины

Команда: Свердловская область

Номер: 24     Номер чипа: 8372265

Старт: 11:24:00

  1  31 0:02:42 02:42 07:09/km  16

  2  32 0:04:41 01:59 08:39/km   7

  3  33 0:11:55 07:14 01:17/km  32

  4  55 0:19:14 07:19 17:45/km  22

  5  35 0:23:29 04:15 14:01/km  15

  6  36 0:24:51 01:22 06:40/km  17

  7  37 0:26:59 02:08 07:01/km  14

  8  38 0:31:37 04:38 18:05/km  14

  9  39 0:34:18 02:41 06:44/km  11

 10  40 0:36:01 01:43 07:29/km  18

 11  34 0:40:16 04:15 09:07/km   8

 12  42 0:43:39 03:23 11:28/km  12

 13  43 0:47:43 04:04 08:52/km  15

 14  44 0:48:36 00:53 07:57/km   8

 15  45 0:50:20 01:44 08:34/km  25

 16  47 0:51:28 01:08 05:38/km  12

 17  46 0:52:33 01:05 05:35/km   7

 18  48 0:53:35 01:02 05:10/km  20

 19  50 0:54:09 00:34 04:43/km  15

Финиш: 12:18:21    00:00:12

Результат: 00:54:22    10:15/km

Место: 17 из 32 (всего 32)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Новиков Павел          00:38:51

  2 Иниятуллин Равиль      00:39:15

  3 Смирнов Никита         00:39:26

  4 Гринин Владимир        00:40:50

  5 Андреев Алексей        00:41:53

  6 Дингес Виктор          00:42:12

  7 Асоян Никита           00:42:25

  8 Ярошовец Роман         00:42:27

  9 Садовников Иван        00:42:57

 10 Бибич Павел            00:47:18

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Зайнетдинов Даниэль
Группа: Юноши (до 19 лет)

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 201     Номер чипа: 8657017

Старт: 11:01:00

  1  53 0:03:14 03:14 11:42/km  15

  2  49 0:05:32 02:18 09:54/km  12

  3  37 0:15:58 10:26 20:15/km   7

  4  40 0:43:23 27:25 02:56/km  17

  5  46 0:48:47 05:24 11:09/km  16

  6  44 0:51:58 03:11 08:41/km  15

  7  51 0:57:10 05:12 16:56/km  16

  8  32 1:10:33 13:23 30:54/km  15

  9  33 1:14:57 04:24 37:17/km  16

     41 1:43:59

 10  55 1:45:34 30:37 14:18/km  15

 11  38 1:50:24 04:50 46:28/km  16

 12  35 1:55:49 05:25 21:19/km  14

     40 2:04:59

     50 2:16:37

Финиш: 13:17:51    00:00:14

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
53 49 37 40 46 44 51 32 33 55 38 35 

39 50 

Предварительные результаты

  1 Квасов Даниил          00:40:39

  2 Омелюх Вадим           00:48:18

  3 Валишин Инсаф          00:49:39

  4 Феночка Родион         00:51:13

  5 Шапов Марк             01:04:17

  6 Калинин Василий        01:04:39

  7 Дябин Данил            01:06:21

  8 Соколовский Евгений    01:11:04

  9 Муравьев Ярослав-Иоанн 01:13:08

 10 Барышев Клим           01:13:23

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Зайнетдинов Эдуард
Группа: Мужчины

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 7     Номер чипа: 8648914

Старт: 11:07:00

  1  31 0:04:08 04:08 10:57/km  28

  2  32 0:07:47 03:39 15:56/km  25

  3  33 0:08:43 00:56 07:54/km  13

  4  55 0:15:13 06:30 15:46/km  14

  5  35 0:20:16 05:03 16:40/km  22

  6  36 0:21:37 01:21 06:35/km  16

  7  37 0:23:46 02:09 07:04/km  15

  8  38 0:28:35 04:49 18:48/km  16

  9  39 0:31:33 02:58 07:27/km  21

 10  40 0:33:13 01:40 07:16/km  15

 11  34 0:37:39 04:26 09:30/km  12

 12  42 0:40:40 03:01 10:13/km   6

 13  43 0:43:57 03:17 07:10/km   3

 14  44 0:44:51 00:54 08:06/km  12

 15  45 0:45:56 01:05 05:21/km   1

 16  47 0:46:54 00:58 04:48/km   1

 17  46 0:47:52 00:58 04:58/km   3

 18  48 0:48:43 00:51 04:15/km   4

 19  50 0:49:13 00:30 04:10/km   6

Финиш: 11:56:25    00:00:12

Результат: 00:49:25    09:19/km

Место: 13 из 32 (всего 32)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Новиков Павел          00:38:51

  2 Иниятуллин Равиль      00:39:15

  3 Смирнов Никита         00:39:26

  4 Гринин Владимир        00:40:50

  5 Андреев Алексей        00:41:53

  6 Дингес Виктор          00:42:12

  7 Асоян Никита           00:42:25

  8 Ярошовец Роман         00:42:27

  9 Садовников Иван        00:42:57

 10 Бибич Павел            00:47:18

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Зайнуллин Зульфир
Группа: Мужчины

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 30     Номер чипа: 8648851

Старт: 11:30:00

  1  31 0:02:36 02:36 06:53/km  14

  2  32 0:05:37 03:01 13:10/km  20

  3  33 0:06:37 01:00 08:28/km  19

  4  55 0:13:19 06:42 16:15/km  20

  5  35 0:18:15 04:56 16:16/km  21

  6  36 0:20:23 02:08 10:24/km  26

  7  37 0:22:40 02:17 07:30/km  18

  8  38 0:28:53 06:13 24:17/km  27

  9  39 0:31:38 02:45 06:54/km  12

 10  40 0:34:03 02:25 10:33/km  26

 11  34 0:40:46 06:43 14:24/km  24

 12  42 0:58:21 17:35 59:36/km  29

 13  43 1:03:08 04:47 10:26/km  25

 14  44 1:04:18 01:10 10:30/km  25

 15  45 1:05:46 01:28 07:15/km  16

 16  47 1:07:06 01:20 06:38/km  22

 17  46 1:08:16 01:10 06:00/km  10

 18  48 1:09:15 00:59 04:55/km  17

 19  50 1:10:47 01:32 12:46/km  29

Финиш: 12:40:57    00:00:10

Результат: 01:10:58    13:23/km

Место: 25 из 32 (всего 32)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Новиков Павел          00:38:51

  2 Иниятуллин Равиль      00:39:15

  3 Смирнов Никита         00:39:26

  4 Гринин Владимир        00:40:50

  5 Андреев Алексей        00:41:53

  6 Дингес Виктор          00:42:12

  7 Асоян Никита           00:42:25

  8 Ярошовец Роман         00:42:27

  9 Садовников Иван        00:42:57

 10 Бибич Павел            00:47:18

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Замогильная Валерия
Группа: Женщины

Команда: Пермский край

Номер: 113     Номер чипа: 8648878

Старт: 11:13:00

  1  49 0:03:38 03:38 09:47/km  13

  2  34 0:07:30 03:52 12:23/km   5

  3  36 0:15:44 08:14 14:35/km   8

  4  39 0:19:30 03:46 14:16/km  15

  5  41 0:24:46 05:16 10:26/km   7

  6  52 0:26:43 01:57 11:01/km   6

  7  37 0:34:27 07:44 33:37/km  16

  8  35 0:41:27 07:00 31:40/km  13

  9  51 0:48:40 07:13 20:37/km  15

 10  44 0:53:28 04:48 15:32/km  13

 11  48 0:55:54 02:26 08:23/km   8

 12  46 0:58:11 02:17 11:25/km  15

 13  47 0:59:59 01:48 09:16/km  15

 14  45 1:01:32 01:33 07:42/km   8

 15  50 1:02:08 00:36 04:43/km  11

Финиш: 12:15:19    00:00:11

Результат: 01:02:20    13:51/km

Место: 9 из 20 (всего 20)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Найдионова Антонина    00:36:18

  2 Новикова Мария         00:37:10

  3 Гаврилова Дарья        00:40:05

  4 Лапикус Ирина          00:43:08

  5 Бурмистрова Софья      00:46:50

  6 Мухина Александра      00:52:19

  7 Груздева Анна          00:56:04

  8 Садовникова Дарья      01:00:42

  9 Замогильная Валерия    01:02:20

 10 Чёрная Ярослава        01:03:49

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Зверева Марина
Группа: Женщины

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 118     Номер чипа: 8481478

Старт: 11:18:00

  1  49 0:03:13 03:13 08:40/km   9

  2  34 0:07:33 04:20 13:53/km   6

  3  36 0:22:41 15:08 26:49/km  15

  4  39 0:25:30 02:49 10:40/km   6

  5  41 0:30:48 05:18 10:30/km   8

  6  52 0:33:25 02:37 14:47/km  12

  7  37 0:37:43 04:18 18:41/km  12

  8  35 0:45:24 07:41 34:45/km  14

  9  51 0:54:00 08:36 24:34/km  18

 10  44 0:57:40 03:40 11:51/km   8

 11  48 1:00:13 02:33 08:47/km  10

 12  46 1:02:03 01:50 09:10/km  10

 13  47 1:03:32 01:29 07:38/km   7

 14  45 1:05:10 01:38 08:07/km  11

 15  50 1:05:49 00:39 05:07/km  13

Финиш: 12:24:01    00:00:12

Результат: 01:06:01    14:40/km

Место: 12 из 20 (всего 20)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Найдионова Антонина    00:36:18

  2 Новикова Мария         00:37:10

  3 Гаврилова Дарья        00:40:05

  4 Лапикус Ирина          00:43:08

  5 Бурмистрова Софья      00:46:50

  6 Мухина Александра      00:52:19

  7 Груздева Анна          00:56:04

  8 Садовникова Дарья      01:00:42

  9 Замогильная Валерия    01:02:20

 10 Чёрная Ярослава        01:03:49

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Ильин Владимир
Группа: Мужчины

Команда: Краснодарский край

Номер: 15     Номер чипа: 8648876

Старт: 11:15:00

  1  31 0:17:04 17:04 45:16/km  32

     33 0:21:15

  2  32 0:23:55 06:51 29:54/km  31

  3  33 0:26:09 02:14 18:55/km  29

     41 0:59:49

  4  55 1:00:40 34:31 23:46/km  32

  5  35 1:10:33 09:53 32:37/km  30

  6  36 1:13:23 02:50 13:49/km  27

  7  37 1:18:21 04:58 16:20/km  30

     31 1:31:52

  8  38 1:40:13 21:52 25:25/km  31

  9  39 1:44:57 04:44 11:53/km  29

     50 1:46:52

Финиш: 13:32:58    00:31:06

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
31 32 33 55 35 36 37 38 39 40 34 42 

43 44 45 47 46 48 50 

Предварительные результаты

  1 Новиков Павел          00:38:51

  2 Иниятуллин Равиль      00:39:15

  3 Смирнов Никита         00:39:26

  4 Гринин Владимир        00:40:50

  5 Андреев Алексей        00:41:53

  6 Дингес Виктор          00:42:12

  7 Асоян Никита           00:42:25

  8 Ярошовец Роман         00:42:27

  9 Садовников Иван        00:42:57

 10 Бибич Павел            00:47:18

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Иниятуллин Марсель
Группа: Мужчины

Команда: г. Москва

Номер: 10     Номер чипа: 8631491

Старт: 11:10:00

  1  31 0:02:33 02:33 06:45/km  10

  2  32 0:04:40 02:07 09:14/km   9

  3  33 0:05:37 00:57 08:03/km  15

  4  55 0:12:11 06:34 15:56/km  17

  5  35 0:17:14 05:03 16:40/km  22

  6  36 0:18:39 01:25 06:54/km  19

  7  37 0:20:41 02:02 06:41/km  11

  8  38 0:25:49 05:08 20:03/km  19

  9  39 0:28:36 02:47 06:59/km  15

 10  40 0:30:11 01:35 06:54/km   8

 11  34 0:34:41 04:30 09:39/km  13

 12  42 0:38:40 03:59 13:30/km  21

 13  43 0:43:14 04:34 09:58/km  22

 14  44 0:44:22 01:08 10:12/km  24

 15  45 0:45:55 01:33 07:40/km  23

 16  47 0:47:16 01:21 06:42/km  24

 17  46 0:48:27 01:11 06:05/km  11

 18  48 0:49:32 01:05 05:25/km  23

 19  50 0:50:13 00:41 05:41/km  25

Финиш: 12:00:25    00:00:12

Результат: 00:50:26    09:30/km

Место: 14 из 32 (всего 32)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Новиков Павел          00:38:51

  2 Иниятуллин Равиль      00:39:15

  3 Смирнов Никита         00:39:26

  4 Гринин Владимир        00:40:50

  5 Андреев Алексей        00:41:53

  6 Дингес Виктор          00:42:12

  7 Асоян Никита           00:42:25

  8 Ярошовец Роман         00:42:27

  9 Садовников Иван        00:42:57

 10 Бибич Павел            00:47:18

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Иниятуллин Равиль
Группа: Мужчины

Команда: г. Москва

Номер: 4     Номер чипа: 8650725

Старт: 11:04:00

  1  31 0:01:59 01:59 05:15/km   2

  2  32 0:03:51 01:52 08:09/km   4

  3  33 0:04:37 00:46 06:29/km   6

  4  55 0:09:56 05:19 12:54/km   4

  5  35 0:12:35 02:39 08:44/km   5

  6  36 0:13:40 01:05 05:17/km   3

  7  37 0:15:15 01:35 05:12/km   1

  8  38 0:19:11 03:56 15:21/km   6

  9  39 0:21:36 02:25 06:04/km   1

 10  40 0:23:09 01:33 06:46/km   7

 11  34 0:27:12 04:03 08:41/km   7

 12  42 0:30:04 02:52 09:43/km   2

 13  43 0:33:20 03:16 07:07/km   2

 14  44 0:34:05 00:45 06:45/km   2

 15  45 0:35:16 01:11 05:51/km   5

 16  47 0:36:17 01:01 05:03/km   6

 17  46 0:37:41 01:24 07:12/km  16

 18  48 0:38:35 00:54 04:30/km   9

 19  50 0:39:05 00:30 04:10/km   6

Финиш: 11:43:15    00:00:10

Результат: 00:39:15    07:24/km

Место: 2 из 32 (всего 32)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Новиков Павел          00:38:51

  2 Иниятуллин Равиль      00:39:15

  3 Смирнов Никита         00:39:26

  4 Гринин Владимир        00:40:50

  5 Андреев Алексей        00:41:53

  6 Дингес Виктор          00:42:12

  7 Асоян Никита           00:42:25

  8 Ярошовец Роман         00:42:27

  9 Садовников Иван        00:42:57

 10 Бибич Павел            00:47:18

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Калинин Василий
Группа: Юноши (до 19 лет)

Команда: г. Москва

Номер: 210     Номер чипа: 8013822

Старт: 11:10:00

  1  53 0:01:47 01:47 06:27/km   4

  2  49 0:02:56 01:09 04:57/km   3

  3  37 0:21:32 18:36 36:06/km  12

  4  40 0:34:17 12:45 57:10/km  16

  5  46 0:37:37 03:20 06:53/km   3

  6  44 0:39:42 02:05 05:41/km   1

  7  51 0:41:38 01:56 06:17/km   3

  8  32 0:46:34 04:56 11:23/km   3

  9  33 0:49:12 02:38 22:18/km  15

 10  55 0:57:57 08:45 21:14/km   8

 11  38 0:59:12 01:15 12:01/km   2

 12  35 1:01:36 02:24 09:26/km   4

 13  39 1:03:26 01:50 09:15/km   7

 14  50 1:04:27 01:01 04:59/km   5

Финиш: 12:14:38    00:00:11

Результат: 01:04:39    15:02/km

Место: 6 из 18 (всего 18)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Квасов Даниил          00:40:39

  2 Омелюх Вадим           00:48:18

  3 Валишин Инсаф          00:49:39

  4 Феночка Родион         00:51:13

  5 Шапов Марк             01:04:17

  6 Калинин Василий        01:04:39

  7 Дябин Данил            01:06:21

  8 Соколовский Евгений    01:11:04

  9 Муравьев Ярослав-Иоанн 01:13:08

 10 Барышев Клим           01:13:23

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Каширина Дарина
Группа: Девушки (до 19 лет)

Команда: г. Москва

Номер: 311     Номер чипа: 8013806

Старт: 11:11:00

  1  51 0:01:58 01:58 11:30/km   6

  2  53 0:03:25 01:27 06:30/km   1

  3  42 0:09:56 06:31 21:01/km  12

  4  52 0:13:47 03:51 10:52/km   2

  5  36 0:23:13 09:26 17:43/km   7

  6  39 0:26:18 03:05 11:40/km   2

  7  35 0:27:59 01:41 08:27/km   4

  8  55 0:33:37 05:38 18:35/km   3

  9  31 0:37:32 03:55 15:36/km   2

 10  43 0:41:33 04:01 09:55/km   1

 11  54 0:43:38 02:05 12:28/km   2

 12  46 0:45:21 01:43 06:36/km   1

 13  48 0:46:35 01:14 06:10/km   2

 14  50 0:47:14 00:39 05:25/km   2

Финиш: 11:58:28    00:00:14

Результат: 00:47:28    12:10/km

Место: 2 из 17 (всего 17)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Клименко Софья         00:47:07

  2 Каширина Дарина        00:47:28

  3 Слугина Злата          00:50:07

  4 Садикова Алина         00:52:02

  5 Осипова Василиса       00:57:42

  6 Харитонова Елизавета   00:58:57

  7 Сухобок Софья          01:03:02

  8 Аборина Лилия          01:14:44

  9 Рудакова Мария         01:23:28

 10 Писчикова Екатерина    01:44:50

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Кащенков Юрий
Группа: Юноши (до 19 лет)

Команда: г. Москва

Номер: 202     Номер чипа: 8501104

Старт: 11:02:00

  1  53 0:02:27 02:27 08:52/km  13

  2  49 0:05:03 02:36 11:12/km  13

  3  37 0:29:51 24:48 48:09/km  14

  4  40 0:42:13 12:22 55:27/km  15

  5  46 0:47:49 05:36 11:34/km  17

  6  44 0:50:43 02:54 07:55/km  12

  7  51 0:54:08 03:25 11:07/km  15

  8  32 1:03:08 09:00 20:47/km  14

  9  33 1:04:07 00:59 08:20/km   4

     35 1:40:58

     39 1:44:06

     50 1:45:09

Финиш: 12:47:21    00:00:12

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
53 49 37 40 46 44 51 32 33 55 38 35 

39 50 

Предварительные результаты

  1 Квасов Даниил          00:40:39

  2 Омелюх Вадим           00:48:18

  3 Валишин Инсаф          00:49:39

  4 Феночка Родион         00:51:13

  5 Шапов Марк             01:04:17

  6 Калинин Василий        01:04:39

  7 Дябин Данил            01:06:21

  8 Соколовский Евгений    01:11:04

  9 Муравьев Ярослав-Иоанн 01:13:08

 10 Барышев Клим           01:13:23

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Квасов Даниил
Группа: Юноши (до 19 лет)

Команда: г. Санкт-Петербург

Номер: 216     Номер чипа: 8648890

Старт: 11:16:00

  1  53 0:01:37 01:37 05:51/km   1

  2  49 0:02:46 01:09 04:57/km   3

  3  37 0:08:01 05:15 10:11/km   1

  4  40 0:11:02 03:01 13:31/km   3

  5  46 0:14:16 03:14 06:40/km   2

  6  44 0:16:28 02:12 06:00/km   2

  7  51 0:18:13 01:45 05:42/km   1

  8  32 0:22:07 03:54 09:00/km   1

  9  33 0:22:58 00:51 07:12/km   1

 10  55 0:29:54 06:56 16:49/km   1

 11  38 0:31:16 01:22 13:08/km   6

     40 0:36:30

 12  35 0:37:53 06:37 26:02/km  15

 13  39 0:39:33 01:40 08:25/km   3

 14  50 0:40:29 00:56 04:34/km   3

Финиш: 11:56:39    00:00:10

Результат: 00:40:39    09:27/km

Место: 1 из 18 (всего 18)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Квасов Даниил          00:40:39

  2 Омелюх Вадим           00:48:18

  3 Валишин Инсаф          00:49:39

  4 Феночка Родион         00:51:13

  5 Шапов Марк             01:04:17

  6 Калинин Василий        01:04:39

  7 Дябин Данил            01:06:21

  8 Соколовский Евгений    01:11:04

  9 Муравьев Ярослав-Иоанн 01:13:08

 10 Барышев Клим           01:13:23

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Клименко Софья
Группа: Девушки (до 19 лет)

Команда: Свердловская область

Номер: 315     Номер чипа: 8481480

Старт: 11:15:00

  1  51 0:02:20 02:20 13:38/km  11

  2  53 0:03:47 01:27 06:30/km   1

  3  42 0:06:23 02:36 08:23/km   1

  4  52 0:10:09 03:46 10:38/km   1

  5  36 0:18:04 07:55 14:52/km   2

  6  39 0:21:24 03:20 12:37/km   3

  7  35 0:23:33 02:09 10:48/km   7

  8  55 0:29:25 05:52 19:21/km   5

  9  31 0:33:18 03:53 15:28/km   1

 10  43 0:37:47 04:29 11:04/km   3

 11  54 0:42:50 05:03 30:14/km  12

 12  46 0:45:02 02:12 08:27/km   4

 13  48 0:46:13 01:11 05:55/km   1

 14  50 0:46:52 00:39 05:25/km   2

     50 0:46:54

Финиш: 12:02:07    00:00:13

Результат: 00:47:07    12:04/km

Место: 1 из 17 (всего 17)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Клименко Софья         00:47:07

  2 Каширина Дарина        00:47:28

  3 Слугина Злата          00:50:07

  4 Садикова Алина         00:52:02

  5 Осипова Василиса       00:57:42

  6 Харитонова Елизавета   00:58:57

  7 Сухобок Софья          01:03:02

  8 Аборина Лилия          01:14:44

  9 Рудакова Мария         01:23:28

 10 Писчикова Екатерина    01:44:50

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Кололеева Ирина
Группа: Женщины

Команда: г. Москва

Номер: 107     Номер чипа: 8650759

Старт: 11:07:00

  1  49 0:03:18 03:18 08:53/km  11

  2  34 0:09:23 06:05 19:29/km  15

  3  36 0:20:02 10:39 18:52/km   9

  4  39 0:24:12 04:10 15:46/km  18

  5  41 0:32:05 07:53 15:38/km  14

  6  52 0:36:19 04:14 23:55/km  15

  7  37 0:40:19 04:00 17:23/km  11

  8  35 0:48:06 07:47 35:13/km  16

     38 0:53:35

  9  51 0:56:11 08:05 23:05/km  17

 10  44 1:02:43 06:32 21:08/km  18

 11  48 1:05:52 03:09 10:51/km  16

 12  46 1:08:22 02:30 12:30/km  17

 13  47 1:10:02 01:40 08:35/km  10

 14  45 1:14:29 04:27 22:08/km  18

 15  50 1:15:05 00:36 04:43/km  11

Финиш: 12:22:18    00:00:13

Результат: 01:15:18    16:44/km

Место: 14 из 20 (всего 20)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Найдионова Антонина    00:36:18

  2 Новикова Мария         00:37:10

  3 Гаврилова Дарья        00:40:05

  4 Лапикус Ирина          00:43:08

  5 Бурмистрова Софья      00:46:50

  6 Мухина Александра      00:52:19

  7 Груздева Анна          00:56:04

  8 Садовникова Дарья      01:00:42

  9 Замогильная Валерия    01:02:20

 10 Чёрная Ярослава        01:03:49

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Лапикус Ирина
Группа: Женщины

Команда: Свердловская область

Номер: 116     Номер чипа: 8648849

Старт: 11:16:00

  1  49 0:02:48 02:48 07:32/km   5

     52 0:06:54

  2  34 0:07:49 05:01 16:04/km  10

  3  36 0:15:34 07:45 13:44/km   6

  4  39 0:18:18 02:44 10:21/km   4

  5  41 0:22:17 03:59 07:54/km   4

  6  52 0:23:47 01:30 08:28/km   4

  7  37 0:26:43 02:56 12:45/km   5

  8  35 0:30:25 03:42 16:44/km   3

  9  51 0:33:01 02:36 07:25/km   2

 10  44 0:35:53 02:52 09:16/km   2

 11  48 0:37:43 01:50 06:19/km   4

 12  46 0:39:09 01:26 07:10/km   3

 13  47 0:41:00 01:51 09:32/km  16

 14  45 0:42:19 01:19 06:33/km   5

 15  50 0:42:49 00:30 03:56/km   4

Финиш: 11:59:07    00:00:18

Результат: 00:43:08    09:35/km

Место: 4 из 20 (всего 20)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Найдионова Антонина    00:36:18

  2 Новикова Мария         00:37:10

  3 Гаврилова Дарья        00:40:05

  4 Лапикус Ирина          00:43:08

  5 Бурмистрова Софья      00:46:50

  6 Мухина Александра      00:52:19

  7 Груздева Анна          00:56:04

  8 Садовникова Дарья      01:00:42

  9 Замогильная Валерия    01:02:20

 10 Чёрная Ярослава        01:03:49

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Латыпов Искандер
Группа: Мужчины

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 20     Номер чипа: 8654627

Старт: 11:20:00

  1  31 0:03:26 03:26 09:06/km  24

  2  32 0:06:03 02:37 11:25/km  17

  3  33 0:10:03 04:00 33:53/km  31

  4  55 0:18:33 08:30 20:37/km  26

  5  35 0:28:36 10:03 33:10/km  31

  6  36 0:36:12 07:36 37:04/km  29

  7  37 0:40:07 03:55 12:53/km  27

  8  38 0:45:28 05:21 20:53/km  21

  9  39 0:48:19 02:51 07:09/km  19

 10  40 0:50:34 02:15 09:49/km  24

 11  34 0:58:29 07:55 16:59/km  27

 12  42 1:09:46 11:17 38:14/km  28

 13  43 1:14:00 04:14 09:14/km  18

 14  44 1:15:15 01:15 11:15/km  27

 15  45 1:17:12 01:57 09:39/km  26

 16  47 1:18:41 01:29 07:22/km  28

 17  46 1:19:50 01:09 05:55/km   8

 18  48 1:21:09 01:19 06:35/km  28

 19  50 1:21:43 00:34 04:43/km  15

Финиш: 12:41:54    00:00:11

Результат: 01:21:54    15:27/km

Место: 27 из 32 (всего 32)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Новиков Павел          00:38:51

  2 Иниятуллин Равиль      00:39:15

  3 Смирнов Никита         00:39:26

  4 Гринин Владимир        00:40:50

  5 Андреев Алексей        00:41:53

  6 Дингес Виктор          00:42:12

  7 Асоян Никита           00:42:25

  8 Ярошовец Роман         00:42:27

  9 Садовников Иван        00:42:57

 10 Бибич Павел            00:47:18

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Латыпова Вера
Группа: Женщины

Команда: Республика Башкортостан

Номер: 111     Номер чипа: 8648848

Старт: 11:11:00

  1  49 0:04:08 04:08 11:08/km  17

  2  34 0:14:47 10:39 34:08/km  20

  3  36 0:34:49 20:02 35:31/km  18

  4  39 0:38:52 04:03 15:20/km  17

  5  41 0:56:19 17:27 34:37/km  18

  6  52 1:07:07 10:48 01:01/km  18

  7  37 1:10:10 03:03 13:15/km   6

  8  35 1:15:41 05:31 24:57/km  10

  9  51 1:24:33 08:52 25:20/km  19

 10  44 1:29:22 04:49 15:35/km  14

 11  48 1:32:45 03:23 11:40/km  17

 12  46 1:34:57 02:12 11:00/km  14

 13  47 1:38:19 03:22 17:21/km  18

 14  45 1:40:04 01:45 08:42/km  13

 15  50 1:40:50 00:46 06:02/km  17

Финиш: 12:52:12    00:00:22

Результат: 01:41:12    22:29/km

Место: 17 из 20 (всего 20)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Найдионова Антонина    00:36:18

  2 Новикова Мария         00:37:10

  3 Гаврилова Дарья        00:40:05

  4 Лапикус Ирина          00:43:08

  5 Бурмистрова Софья      00:46:50

  6 Мухина Александра      00:52:19

  7 Груздева Анна          00:56:04

  8 Садовникова Дарья      01:00:42

  9 Замогильная Валерия    01:02:20

 10 Чёрная Ярослава        01:03:49

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Ленский Александр
Группа: Юноши (до 19 лет)

Команда: Пермский край

Номер: 211     Номер чипа: 8067833

Старт: 11:11:00

  1  53 0:03:33 03:33 12:51/km  16

  2  49 0:05:36 02:03 08:50/km  10

  3  37 0:13:08 07:32 14:37/km   3

  4  40 0:16:24 03:16 14:38/km   4

  5  46 0:20:29 04:05 08:26/km  10

  6  44 0:23:48 03:19 09:03/km  16

  7  51 0:25:42 01:54 06:11/km   2

  8  32 0:34:17 08:35 19:49/km  11

  9  33 0:35:22 01:05 09:10/km   6

 10  55 0:54:44 19:22 47:00/km  14

 11  38 0:56:48 02:04 19:52/km  12

 12  35 1:00:32 03:44 14:41/km  11

 13  39 1:03:10 02:38 13:17/km  12

 14  50 1:04:40 01:30 07:21/km  13

Финиш: 00:00:00    11:44:20

Результат: п.п.4.3.3

Отметка: ПЛОХАЯ
53 49 37 40 46 44 51 32 33 55 38 35 

39 50 

Предварительные результаты

  1 Квасов Даниил          00:40:39

  2 Омелюх Вадим           00:48:18

  3 Валишин Инсаф          00:49:39

  4 Феночка Родион         00:51:13

  5 Шапов Марк             01:04:17

  6 Калинин Василий        01:04:39

  7 Дябин Данил            01:06:21

  8 Соколовский Евгений    01:11:04

  9 Муравьев Ярослав-Иоанн 01:13:08

 10 Барышев Клим           01:13:23

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Леонова Вера
Группа: Девушки (до 19 лет)

Команда: г. Москва

Номер: 302     Номер чипа: 8643714

Старт: 11:02:00

  1  51 0:05:48 05:48 33:55/km  14

  2  53 0:08:14 02:26 10:54/km  12

     49 0:10:53

  3  42 0:12:23 04:09 13:23/km   9

     42 0:12:46

  4  52 0:21:58 09:35 27:04/km  12

  5  36 0:46:36 24:38 46:18/km  13

  6  39 0:52:34 05:58 22:36/km  11

  7  35 1:10:05 17:31 28:01/km  11

  8  55 1:18:28 08:23 27:40/km   7

  9  31 1:30:47 12:19 49:04/km  12

 10  43 1:36:27 05:40 13:59/km  10

 11  54 1:39:23 02:56 17:33/km   7

 12  46 1:42:41 03:18 12:41/km  11

 13  48 1:44:41 02:00 10:00/km  12

 14  50 1:46:09 01:28 12:13/km  11

Финиш: 12:48:20    00:00:11

Результат: 01:46:21    27:16/km

Место: 11 из 17 (всего 17)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Клименко Софья         00:47:07

  2 Каширина Дарина        00:47:28

  3 Слугина Злата          00:50:07

  4 Садикова Алина         00:52:02

  5 Осипова Василиса       00:57:42

  6 Харитонова Елизавета   00:58:57

  7 Сухобок Софья          01:03:02

  8 Аборина Лилия          01:14:44

  9 Рудакова Мария         01:23:28

 10 Писчикова Екатерина    01:44:50

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Малёв Константин
Группа: Мужчины

Команда: Свердловская область

Номер: 5     Номер чипа: 8372251

Старт: 11:05:00

  1  31 0:03:06 03:06 08:13/km  22

  2  32 0:07:42 04:36 20:05/km  30

  3  33 0:09:02 01:20 11:17/km  26

  4  55 0:15:01 05:59 14:31/km  10

  5  35 0:21:05 06:04 20:01/km  28

  6  36 0:22:28 01:23 06:44/km  18

  7  37 0:27:26 04:58 16:20/km  30

  8  38 0:31:59 04:33 17:46/km  13

  9  39 0:34:33 02:34 06:26/km   8

 10  40 0:36:00 01:27 06:19/km   5

 11  34 0:39:49 03:49 08:11/km   4

 12  42 0:42:49 03:00 10:10/km   5

 13  43 0:47:20 04:31 09:51/km  20

 14  44 0:48:13 00:53 07:57/km   8

 15  45 0:49:42 01:29 07:20/km  18

 16  47 0:51:07 01:25 07:02/km  27

 17  46 0:52:33 01:26 07:23/km  18

 18  48 0:53:35 01:02 05:10/km  20

 19  50 0:54:14 00:39 05:25/km  21

Финиш: 11:59:24    00:00:10

Результат: 00:54:24    10:15/km

Место: 18 из 32 (всего 32)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Новиков Павел          00:38:51

  2 Иниятуллин Равиль      00:39:15

  3 Смирнов Никита         00:39:26

  4 Гринин Владимир        00:40:50

  5 Андреев Алексей        00:41:53

  6 Дингес Виктор          00:42:12

  7 Асоян Никита           00:42:25

  8 Ярошовец Роман         00:42:27

  9 Садовников Иван        00:42:57

 10 Бибич Павел            00:47:18

Кросс-классика, номер-код 1142101711Я



Чемпионат и Первенство России по спорту глухих\nспортивное ориентирование

2023-05-03, Республика Башкортостан, г. Уфа

Муравьев Ярослав-Иоанн
Группа: Юноши (до 19 лет)

Команда: г. Санкт-Петербург

Номер: 209     Номер чипа: 8648837

Старт: 11:09:00

  1  53 0:02:47 02:47 10:05/km  14

  2  49 0:03:54 01:07 04:48/km   2

